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EMNİYET TEŞKİLATI SENDİKASI 

Hukuk İşleri ve Mevzuat Başkanlığı 

 

 

Sayı     : ETS.06.MS.516.06-2025/16                    08.01.2025 

Konu   : Görev Unvanları ve  

              Hiyerarşik Sınıflandırma 

 

KARS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

  

 657 sayılı kanunun 36. maddesi hükmünce G.İ.H., E.H.,  Y.H.S., ve diğer 9 hizmet sınıfı 

sayılmış olup, bu hizmet sınıfları arasında hiyerarşik bir sınıflandırmadan bahsedilmemiştir. 

Farklı hizmet sınıfında bulunan personel arasındaki hiyerarşik durum ancak görev unvanları 

ile belirlenmektedir. Görev unvanları personelin görev yaptığı yere ve birime göre 

değişmektedir.  

 Aynı hizmet sınıfı içerisinde ast ve üst ilişkisi farklı hizmet sınıfları arasında 

bulunmamaktadır. Herhangi bir şube müdürlüğünde emniyet hizmetleri sınıfında görevli rütbeli 

bir personel, herhangi bir ilçe emniyet müdürlüğünde görevli bir polis memurunun üstü 

konumunda olup, farklı bir hizmet sınıfında bulunan bir personel ile hiyerarşik bir durumu 

bulunmamaktadır. Aynı birimde görev yapılsa dahi bir polis memuru farklı bir hizmet sınıfında 

bulun bir personelin üstü veya amiri değildir.  

Kars Polisevi Şube Müdürlüğü’nde Emniyet Hizmetleri Sınıfında görev yapan bazı 

polis memurların hiyerarşik olarak diğer hizmet sınıflarında görev yapan personelin amiri 

olduklarını beyan ettikleri sendikamıza yapılan şikâyetler ile anlaşılmıştır. Farklı hizmet 

sınıflarında bulunan personelin görev unvanları dışında aralarında ayrı bir hiyerarşik 

sınıflandırma yapılmaması hususunda gereği; 

 Arz olunur.  

 

 

                                                                                                                  

                                                                                              

  

                      Bülent ARSLAN                                                           İsmail OKUMUŞ 

               Genel Başkan Yardımcısı                                                       Genel Başkan 
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